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Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" dhe nenin 15 paragrafi 13 te 

Rregullores per procedurat perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerim dhe avancimin e personelit 

akadetnik ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, me nr.ref. 01/742. dt.28.04.2022, 

Keshilli i Fakultetit Ekonomik, ne mbledhjen e mbajtur tne date 23.09.2022, me vota unanin1e 

mori kete: 

VENDIM 

Procedohen per Komision te Studimeve te Universitetit raportet e recensuese me numra reference 

231 dhe 232, dt.02.09.2022 

Arsyetim 

Keshilli i Fakultetit mori kete venditn pasi 1niratoi raportin e Komisionit te Ankesave me nr.ref. 

426, dt.23.09.2022, mete cilin refuzohen ankesat e kandidateve Dr.sc. Gresa Mjaku Krasniqi dhe 

Dr.Sc. Muhamet Hajdari , per poziten 3 te Konkursit per zgjedhjen-rizgjedhjen e personelit te 

rregullt akademik ne njesite akademike te Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, per vitin 

akademik 2022-2023 me nr. ref. 01 11138, dt. 13.07.2022. Keshilli i Fakultetit konstatoi se jane 

respektuar ne teresi te gjitha afatet dhe dispozitat e Rregullores me nr.ref. 011742. dt.28.04 .2022 

dhe Statutit te UKZ-se. 

Prandaj Keshilli i Fakultetit vendosi sine dispozitiv te ketij venditni. 

Vendimet i bashkengjiten: Vendimi i KF per raportin e ankesave (nr.ref. 252, dt. 23.09.2022), 

raportet vleresuese nmnra reference 231 dhe 232, dt.02.09.2022, Raporti i Komisionit te Ankesave 

(nr.ref. 426, dt.23.09.2022), vendimet per fonnitnin e komisioneve vleresuese (nr.ref. 223 dhe 227, 

dt.26.08.2022) dhe kmnisionin e ankesave (nr.ref.224, dt.26.08.2022) si dhe dosjet e kandidateve 

te propozuar per tu zgjedhur ne pozitat 2 dhe 3. 

Vendimi i dorezohet: 4:-~01·.~· .... 
Komisionit te Studimeve .!/::r,··., ~/_... ~ ·-· .. : {,; ~-·._~\ 
Arkivit te Universitetit / !::; ~~ ~tr·\'1 -."· ......... •.•. \"_:·:_\ 

~ ~~ ~:1;;a~;;':,~;~·:: :. ": ,·: ]":.' Kryesuesi i Keshillit te Fakultetit f ~ j,' I';~' .. • 'r< "~ I 

~~~~~;-.;~;;C:_:jY rro£~ sopi 
Adresa: Rr. Zija Shemsiu, p.n., 60000 Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel. +383 (0) 280390112 
Faqe 1 prej 1 


